ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONSELHODA MAGISTRATURA

ID. 211771
23788

PORTARIA N. 17/2020-CM,DE 27 DE ABRIL DE 2020.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a decisão proferida no Expediente do

CIA n. 0703901-97.2020.811.0018,em 16.04.2020, juntado nos autos do Pedido e

Providênciasn. 7/2009 (ID. 211.771), em 24.04.2020,

RESOLVE, "ad referendum" do egrégio Conselho da

Magistratura:

Art. 1º Alterar, em parte, a Portaria n. 28/2019-CM, de

17.09.2019, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico n. 10.579, de

17.09.2019, publicada em 18.09.2019, designando, como Juiz de Direito Diretor do

Foro da Comarca de Juara o Dr. JULIANO HERMONT HERMES DA SILVA, Juiz de

Direito da 1ª Vara da Comarca de Juara e, como Substituto imediato, o Dr.

ALEXANDRE SÓCRATES DA SILVA MENDES, Juiz de Direito da 2ª Vara da

mesma Comarca.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-seas disposições em contrário.

DesembargadorCARLOS ALBERTO ALVES DA ROCHA
(documento assinado digitalmente)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: C
ar

lo
s

A
lb

er
to

 A
lv

es
 d

a
R

oc
ha

P
ar

a
va

lid
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
ci

a.
tjm

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 B
33

E
64

49

6356
Caixa de texto
Enviado ao  DJE em:      24.4.2020DJE n. :                             10.721Disponibilizado em:       27.4.2020Publicado em:                 28.4.2020